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Royal Enfield Classic 500 EFI 
Pris kr. 53.900 ,- 

Årgang   2021 Kilometer   14469

Udstyr & Sælgers beskrivelse
Motorcykel, 499 ccm, Farve: Mørkgrøn, Registreret første gang: 5/2021, Servicebog udfyldt: Ja, 27 HK, 30 km/l. Topfart: 125 km/t, Nypris
kr. 69.750, ABS bremser, Skivelås, Sidetasker, Justerbar kåbeglas, Royal Enfield Classic 500 Battle Green ABS ? 2021 ? Sidste generation
af den ikoniske 500 cc encylindrede. Nu sælger jeg min Royal Enfield Classic 500 ABS i den eftertragtede Battle Green-farve. Motorcyklen
blev første gang registreret i maj 2021 og har kørt 14.469 km. Dette er en af de sidste Classic 500-modeller med den legendariske
luftkølede 499 cc encylindrede motor, som har gjort Royal Enfield berømt verden over. Modellen er udgået af produktion, og mange
entusiaster betragter den som den sidste ?ægte? Classic med den karakteristiske lyd, vibration og kørefornemmelse, som ikke findes på de
nyere modeller. Battle Green-farven er inspireret af Royal Enfields lange militære historie og de klassiske militærmotorcykler, som mærket
leverede gennem det 20. århundrede. Det giver modellen et særligt autentisk og tidløst udtryk. Historik og vedligeholdelse * Første
registrering: Maj 2021 * Kilometerstand: 14.469 km (stiger løbende) * ABS-bremser * Alle service udført efter fabrikkens serviceplan *
Vinteropbevaret hos værksted hver vinter * Senest serviceret i forbindelse med vinteropbevaring 2025/2026 ved ca. 13.300 km (15.000 km
service) * Klar til sæsonen uden forestående serviceudgifter Udstyr * Originale Royal Enfield sidetasker i kraftigt kanvas (importeret fra
Indien) * Elektrisk starter samt kickstart * Brændstofindsprøjtning * Skivebremser med ABS * Klassisk retro-roadster design Stand
Motorcyklen fremstår generelt meget velholdt og har været passet omhyggeligt og ikke kørt i regn medmindre jeg er blevet overrasket af
vejret på vejen. Der er følgende mindre kosmetiske fejl: * Mindre stenslag på forskærm. * Mangler den lille afstandsbøjle ved udstødningen.
* Mindre kosmetisk revne i varmeskjoldets sorte indsats. Ingen af delene har betydning for køreegenskaberne, men de er naturligvis nævnt
for en ærlig og korrekt beskrivelse. Kort fortalt En motorcykel for den, der ønsker karakter, mekanisk charme og klassisk britisk design. Den
store encylindrede motor leverer præcis den oplevelse, som har gjort Classic 500 til en kultmodel blandt Royal Enfield-entusiaster.
Motorcyklen sælges som beset og med mulighed for prøvekørsel. Motorcyklen samt alle kendte fejl og mangler er beskrevet efter bedste
overbevisning. Almindeligt slid må forventes i forhold til alder og brug. Der tages forbehold for tastefejl. Motorcyklen står i Greve. Fremvises
efter aftale.


